АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЬЕГОНСКОГО  РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Весьегонск

06.09.2013                                                                                                         № 524

	О проведении аукциона по продаже
права на заключение договора аренды земельного участка

На основании ст.30.1, 38.1 Земельного кодекса РФ постановляю:
1. Осуществить 18.10.2013 в 10-00 часов продажу на открытом по составу участников и способу подачи предложений по цене аукционе права на заключение договора аренды  земельного участка:
	Лот №1.

	Земельного участка площадью 1500 кв.м., кадастровый номер 69:05:0100501:92. Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Тверская обл., Весьегонский р-н, Ивановское с/п, д. Самша-1, пер.Малиновка,5

	Вид разрешенного использования – для индивидуального жилищного строительства.

	Начальный размер арендной платы в год – 12000 руб.

	Задаток 20% -2400 руб.

2. Установить шаг аукциона в размере 5% от начальной цены предмета продажи.
3. Проведение торгов поручить комиссии по проведению конкурсов и (или) аукционов администрации района.
4. Все средства от продажи права аренды земельного участка распределить согласно действующему законодательству.
 5. Извещение о проведении торгов опубликовать в газете «Весьегонская жизнь», разместить на официальном сайте МО «Весьегонский район» и на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

              Глава администрации района                                                   И.И. Угнивенко